1221FS
DATASHEET
ShenZhen Fanhai Microelectronics Co.,Ltd
深圳市泛海微电子有限公司 深圳市泛海微电子有限公司 深圳市泛海微电子有限公司
FS2112
FS2112

深圳市泛海微电子有限公司 深圳市泛海微电子有限公司 深圳市泛海微电子有限公司
订货信息
产品型号
1221FS
3
深圳市泛海微电子有限公司 深圳市泛海微电子有限公司 深圳市泛海微电子有限公司
  FS2112A33   A
A
B
C
T
封装及管脚分配
1221FS
4 www.fanhv.com
深圳市泛海微电子有限公司 深圳市泛海微电子有限公司 深圳市泛海微电子有限公司
FS2112AXXA FS2112FS2112AXXB
FS2112FS2112AXXC FS2112FS2112AXXT
FS2112
管脚定义
管脚序号
SOT23 SOT23-5 SOT89-3 TO92
管脚
名称
管脚
类型
描述
2 5 3 3 LX 输出 功率开关管漏端
3 2 2 2 VOUT 输入 输出电压反馈端
- 1 - - EN 输入 使能端（高电平有效）
1 4 1 1 GND 地 地
- 3 - - NC 悬空 悬空
内部电路方框图
PFM控制
振荡器
300KHz
基准电路
1.24V
限流比较器
误差比较器
使能模块
LX
GND
EN
VOUT
过零检测
图 2： 的内部电路方框图
1221FS
5 www.fanhv.com
深圳市泛海微电子有限公司 深圳市泛海微电子有限公司 深圳市泛海微电子有限公司
极限参数（注1）
参数 符 号 描述 最小值 最大值 单位
电压 VMAX VOUT 和 VLX 端的最大电压值  7 V
电流 ILX_MAX LX 端最大电流  1000 mA
PSOT23 SOT23 封装最大功耗  0.25 W
PSOT23-5 SOT23-5 封装最大功耗  0.3 W
PSOT89-3 SOT89-3 封装最大功耗  0.5 W
最大功耗
PTO92 TO92 封装最大功耗  0.75 W
TA 工作温度范围 -20 85 oC
TSTG 存储温度范围 -40 120 oC
TSD1
SOT23、SOT23-5 和 SOT89-3 封装的焊
接温度（时间少于 30 秒） 230 240 oC
温度
TSD2 TO92 封装的焊接温度（时间少于 5 秒） 250 260 oC
ESD VHBM HBM  2000 V
注 1：超过上表中规定的极限参数会导致器件永久性损坏。而工作在以上极限条件下可能会影响器件的可靠性。
1221FS